
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2024 

STAROSTY BEŁCHATOWSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w powiatowych domach 

pomocy społecznej na terenie powiatu bełchatowskiego w 2024 r. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 2 i ust. 4 w związku z art. 6 pkt. 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023r. poz. 901, 1693, 1938, 2760) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej powiatu 

bełchatowskiego w 2024 r.: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Bełchatowie, 97 – 400 Bełchatów, ul. Dąbrowskiego 2 – w kwocie - 6 406,43 

(słownie: sześć tysięcy czterysta sześć złotych 43/100), 

2) Dom Pomocy Społecznej w Zabłotach, 97 – 425 Zelów, Zabłoty 19 – w kwocie - 7 048,51 (słownie: 

siedem tysięcy czterdzieści osiem złotych 51/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Średni miesięczny koszt określony w zarządzeniu stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt 

w domu pomocy społecznej od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym został ogłoszony. 

  

 

Starosta 

 

 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1671


		2024-02-22T13:10:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




